平成 22 年２月 24 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 合 せ 先 管 理 部 次 長 古 山 利 之

電 話 番 号 03-5944-4112

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 24 日開催の第 16 回定時株主総会において、役員選任議案が承認可決さ

れたことを受け、同日開催の取締役会において下記のとおり正式決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

人事異動

 新任取締役（任期１年）

氏        名 新 役 職 名 旧 役 職 名

城 戸 博 司     代表取締役 社長 同 左

鈴 木 高 男
取締役

管理本部 本部長
常勤監査役

小 泉 桂 輔
取締役

商品本部 本部長

取締役

商品部長

北 川 清 水
取締役

販売本部 本部長
店舗開発部長

城 戸 一 弥
取締役

経営企画室 室長
経営企画室長

※ 取締役直営事業部長小杉山則男氏および社外取締役小澤信夫氏は任期満了により

本日開催の第 16 回定時株主総会終了後に退任いたしました。

以  上